
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785488

Prodej řadového RD, 136 m2, Kolín, Kolín V

Prodej rodinného domu v Kolíně, ul.
Horského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884159 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kolín, Kolín V, Horského

Prodej rodinného domu v Kolíně, ul. Horského

Nabízíme ke koupi krásný řadový rodinný dům v klidné části města
Kolín V. Dům je situován na pozemku o rozloze 293 m? a má
užitnou plochu 136 m?. Je rozdělen do dvou nadzemních podlaží a
jednoho podzemního podlaží, celkem s pěti místnostmi, což je
ideální pro rodinu. Konstrukce domu je cihlová a stav nemovitosti je
dobrý. Dispozice domu poskytuje obývací pokoj, kuchyň, ložnici a
další tři pokoje, které mohou být využity jako dětské pokoje,
pracovna nebo hostinský pokoj. Nemovitost se nachází v příjemné
lokalitě s výbornou dostupností do centra Kolína. V blízkosti jsou
školy, školky, obchody a další občanská vybavenost. Pokud hledáte
rodinný dům, který nabízí komfortní bydlení v klidné části města,
neváhejte a domluvte si prohlídku. Kontaktujte nás pro více
informací.

CENA: (za nemovitost) 9 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 293

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785488

Prodej řadového RD, 136 m2, Kolín, Kolín V

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1934

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 136

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Léblová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785488

Prodej řadového RD, 136 m2, Kolín, Kolín V

3 / 3


